
KATALOG MATERIÁLŮ

Trojdomy Lužec



Exteriér

Úvod
Tvar a uspořádání domů je
zvoleno v moderním pojetí
historické vesnické zástavby. Při
výběru materiálů exteriérů domů
byl také brán ohled na vesnický
ráz. Jsou zde použité výhradně
přírodní a jemné odstíny.

01



Hlavní materiály
Převážná část fasády domů

Bílá fasáda

Jemná imitace cementu zabraňující monotónnosti 
nové výstavby domů

Šedá  fasáda

Zvolený cihlový odstín odpovídá vesnickému rázu 
domů určený regulací obce

Střešní krytina

Imitace cihlového obkladu bude použita v 
odskočené části prostoru terasy a pro zdůraznění 
vstupu u domů

Cihlový obklad



VIZUALIZACE



Další použité
materiály

ZÁBRADLÍ A KLEMPÍŘSKÉ PRVKY – pro umocnění 
vesnického rázu byly zvoleny měděné odstíny veškerých 
klempířských prvků. Zábradlí v prvním a druhém 
nadzemním podlaží je zvoleno čisté bezpečnostní sklo. 

OKNA – odstín dekoru plastových oken s čirým izolačním 
trojsklem v části exteriéru byl vybrán dub světlý, který 
hezky doplňuje celkový ráz domů



Interiér
domů

Úvod
Interiér všech domů je úzce spojen s řešením
jejich exteriérů. Většina materiálů je v
přírodních tónech dřeva v kombinaci s bílou,
jemně šedou a chromem. Akcentujícím
prvkem jsou antracitové doplňky.

02



VIZUALIZACE



Povrchové materiály

DVEŘE
Dveře plné
Imitace dubu 

OKNA
Plastová okna s čirým izolačním 
trojsklem – IN – barva bílá

PODLAHA
Laminátová podlaha
Dub BARDOLINO

SCHODY
Dub průběžný

VYBAVENÍ JE POUZE ILUSTRATIVNÍ



Koupelny
Trojdomy Lužec



Dlažba OPEN 60x60 cm
Grigio Rettificato

Dlažba

Obklad LE BRICCOLE 
20x90 cm San Marco 

Rettificato

Imitace dřeva

Obklad OPEN 60x120 cm
Bianco Rettificato

Obklad



Zařizovací předměty

01

02

03

04

05

06

• Kulaté zrcadlo s LED osvětlením, průměr 60 cm

• Umyvadlo 600x450 mm s přepadem, bílá

• WC – závěsný klozet Rimless, DualFlush, bílá

• Otopné těleso rovné 500x1188mm, chrom

• Vana, vestavná verze, sanitární akrylát, 190x90

• Umyvadlová baterie KA, chrom



Kuchyně
Trojdomy Lužec



Bílá
• Alpská bílá
• Barva vnitřního korpusu - matná
• Barva spodních a horních skříněk - lesklá

Dřevo
• Imitace dubu MONTREAL
• Barva dvířek prostředních skříněk
• Barva korpusu polic horní skříň

Beton • Imitace bílého betonu
• Pracovní deska a deska na stěně

M
a

te
r

iá
ly



Obývací pokoj
Trojdomy Lužec



Antracitové doplňky

Prostorná jídelna s výhledem

Útulný kout pro odpočinek

Řešení obývacího pokoje

Optické oddělení klidové části a
prostoru jídelny je zdůrazněno tvary
vybavení. Jídelní část podtrhují
ortogonální prvky oproti prostoru
pro odpočinek, kterému dominují
oblé tvary symbolizující klid,
rovnováhu a soudržnost.



Inspirace materiálového řešení

Ložnice



Vybavení
ložnice

Teplé tóny dřeva, které provází celý
interiér domů, utlumené chladnější
šedou omítkou s dominantním
osvětlením vytváří harmonickou
místnost pro odpočinek a relaxaci.

VYBAVENÍ JE POUZE ILUSTRATIVNÍ

NADČASOVÉ ŘEŠENÍJEDNODUCHOSTHARMONIE AKCENT



Použité materiály

Veškeré vybavení je pouze inspirativní

Dětský pokoj

Dřevěný obklad – V teplém odstínu 
jako ostatní dřevěné prvky 

Bílé části skříní – Alpská bílá lesklá

Dřevěné prvky – Imitace dubu



POKOJ
Inspirace vybavení 

pokoje pro náctileté

POKOJ

MINIMALISMUS

VZDUŠNOUST

TEPLÉ ODSTÍNY

SVĚTLOST

EFEKTIVNÍ VYUŽITÍ PROSTORU



;
Pro AKTIVREALITY

a AKTIVSTAVBY
vytvořila

Veronika Koubová
VK-projekt


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3: Hlavní materiály
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11
	Snímek 12
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15
	Snímek 16
	Snímek 17
	Snímek 18
	Snímek 19
	Snímek 20

